**Senecta**, **Senectus**, **Senecico**, Vide **Senex**.

**Senescalcus**. L. Alens. tit. 79. Si alicujus senescalcus, qui servus est, & dominus ejus XII. vaslos infra domum haberet, occisus fuerit, X L. sol. componatur. antecedit de pastore porcorum & ovium: sequitur de mariscalco, coquo, pistore, fabro, artifice, spatario. Frid. Lindebr. in Glossa. senescalcus armenti custos, son enim, sive senescite, & senne, armenta vocantur in ll. Ripuar. & Anglior. sic mariscalcus, id est, equorum custos, sive servus. Vtraque vox honestiorem significacionem postea nacta, & **senescalcus**, regis mensæ propositus dictus fuit. Vide & **Mareschalcus**.

**SENEX**, is, olim & senecis, Dicitur videtur quasi seminex, quod æta majori suæ ætatis parte, jam morti propinquior sit. ¶ *τηριαζακέν* *וְזָקֵנִים* *γεράσιος*. **GAL. Vieille**. **ITAL. Vecchiezza**. **GERM. Das alter**. **HISP. Vieiz**. **ANGL. Old age**. ¶ ut, Confectus senio, apud Plin. lib. 7. cap. 55. Mens senio fluxa, Tacit. lib. 5. Terent. Eunuchus improbo & morosus posuit, quum ait, Ut illum dij deceptum perdant, qui me hodie remoratus est. **Gellius c. ult. lib. 10**. **Sonio** aut tædio languens animus. ¶ **Senium** lunæ, pro decursu, Plin. lib. 7. cap. 48. Quidam lunæ senio annum terminabant, ut *Ægypti*. ¶ Quandoque etiam dicitur tædium, tristitia, & molestia: quotiens omnibus odio sint. Cicer. pro Mili. Tota civitas confusa senio est: squalent municipia. Turpilius, Quia odio, ac senio mihi patet sunt. Nævius senium santicum appellat, quia nocens, quia senectus naturalis morbus est, ut inquit Aristot.

**Senio**, es, ui, & **Senesco**, cis, **Senex** fio. ¶ *τηριαζακέν* *בְּלִין* *balib*. *γεράσιος*. **GAL. S'envieillir**, devenir vieil. **ITAL. Effer vecchio**, vecchiarsi. **GER. Alten** / alt werden. **HISP. Envejecer**. **ANGL. To wax old**. **Catul**.

cipiens. In ea enim ætate non fatur homo: aut si fatur, imperfectus est ejus sermo. Secunda, pueritia: cujus pars est pubertas, usque ad xiv. annum. Tertia, adolescentia. Quarta, juventa. Quinta, virilis ætas. Sexta, senectus, cujus pars est ætas decrepita. Alij tamen senes à segnitie dictos malunt, quod tardi sint, & ad res gerendas inutilis. Alij rursus à mortis vicinitate appellatos contendunt, quia neclute. Hoc enim onere (quod mihi tecum commune est) aut iam urgentis, aut certè adventantis senectutis, & te, & meipsum levati volo. **Juvén. Satyr. 9**.

obrepit non intellecta senectus.

**Cic. de senect.** Ædepol senectus si nihil quicquam aliud vitij apposet secum, quum advenerit, unum id satis est, quod diu vivendo, multa quæ non vult, videt. ¶ **Senectus**, propterea dicitur pellis quam verno tempore serpentes eruunt, quæ & à Græcis γῆρας, à nobis etiam venatio dicitur: unde & senectutem exuere dicuntur. **Plin. lib. 8**, cap. 30. Angues modo eodem & stelliones senectutem exuere, eamque protinus devorare, præripientes comitiali morbo remedia. ¶ **Senectus** incommoda enumerat **Plaut. Men. sc. 2. a. 5. intio**.